
Bộ VĂN HÓA, THÈ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
'fếjC ' Đột lập - Tự do - Hạnh phúc

' SỐT 838 /QĐ-BVHTTDL
Hà Nội, ngàyCỹ thảng Ò  năm 2017 

QƯYÉT ĐỊNH
v ề  việc tổ chức Đêm Giao lưu văn hóa nghệ thuật “Yêu thương và chia sẻ”

B ộ TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH
Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính 

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của Bộ Văn 
hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Ke hoạch chuyên môn nghiệp vụ năm 2017 của Trung tâm Triển lãm 
văn hóa nghệ thuật Việt Nam;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Bộ và Giám đốc Trung tâm Triến lãm Văn 
hóa Nghệ thuật Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao Trung tâm Triển lãm văn hóa nghệ thuật Việt Nam phối họp với 

các cơ quan, đon vị liên quan to chức Đêm Giao lưu văn hóa nghệ thuật “Yêu 
thương và chia sẻ” chào mừng ngày Quốc tế Hạnh phúc 20/3 và kỷ niệm 87 năm 
ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

- Thời gian: Từ 19h30 đến 22h00, ngày 20 tháng 3 năm 2017.
- Địa điểm: Trung tâm Triển lãm văn hóa nghệ thuật Việt Nam (số 02, phố Hoa 

Lư, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội).
Điều 2. Kinh phí thực hiện
- Trích từ nguồn kinh phí năm 2017 do Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch cấp 

cho Trung tâm Triển lãm văn hóa nghệ thuật Việt Nam.
- Kinh phí của các đơn vị tham gia.
- Kinh phí Xã hội hóa (nếu có).
Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính, Giám đốc 

Trung tâm Triển lãm Văn hóa Nghệ thuật Việt Nam và Thủ trưởng các đơn vị 
tham gia chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./yỹ

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Bộ trưởng (để báo cáo)-,
- Thứ trưởng Vương Duy Biên;
- Trung tâm Triển lãm VHNT Việt Nam (để thực hiện);
- Các đon vị liên quan (đểphổi hợp)-,
- Lưu: VT, VP, TLVHNT (3), TH.8.Ị3§Ể


